

I will help you to build your **PERSONAL BRAND**
based on
Public Speaking Skills
Sergiusz Ryczela

**DOBRE
GADA**

Pomogę zbudować
Twoją **MARKE OSOBISTĄ**
w oparciu o umiejętność
Medialnych Wystąpień Publicznych

Oferta dla firm

Warsztaty wystąpień publicznych i skutecznej komunikacji w biznesie i w mediach na podstawie autorskiego programu **Dobrze Gada – Warsztat Dobrej Mowy Sergiusza Ryczela** **Biznes/Marka Osobista/Przestrzeń Internetu/Media/Kursy i Szkolenia**

Celem kursu w formie warsztatów jest poprawa lub wypracowanie umiejętności komunikacyjnych klienta zarówno w zakresie wystąpień publicznych (estradowych, konferencyjnych), jak i pracy przed kamerą (TV, YT, online, media społecznościowe). Oferta kierowana jest też do tych, którzy chcą zbudować lub umocnić swoją markę osobistą poprzez podniesienie swoich umiejętności w zakresie skutecznej komunikacji podczas **spotkań biznesowych, prezentacji („na żywo” i online), prezentacji pitch deck, wykładów, szkoleń, mów okolicznościowych oraz przy okazji kontaktów z mediami (wywiady, rozmowy, panele dyskusyjne).**

Celem nadrzędnym komunikacji jest skuteczny, mocny przekaz a jego częścią umiejętnie posługiwanie się głosem, charyzma i pewność siebie; dlatego dużą wagę podczas takich zajęć przywiązuję do przygotowania mentalnego i eliminacji złych nawyków i przekonań, które nie pozwalają w pełni rozwinąć skrzydeł każdemu, kto rozpoczyna kurs.

W przypadku pracy z klientem wykonującym już określone zadania (np. prezentacje lub wystąpienia podczas konferencji branżowych) możemy początkowo wykorzystać materiały video przez niego dostarczone. Na ich bazie korygujemy błędy i wyznaczamy kolejne cele do zrealizowania podczas kursu. **Nasza wspólna praca polega na ćwiczeniu technik komunikacyjnych w formule najbardziej istotnej dla danej grupy podczas nagrań video i ich analizie przy moim wsparciu merytorycznym.**

Zalecam podzielenie 10-godzinnego kursu na trzy lub pięć spotkań warsztatowych. Rekomenduję też kolejne spotkanie lub spotkania po dwóch lub trzech tygodniach podczas którego uczestnicy dzielą się swoimi doświadczeniami i są bardziej świadomi ewentualnych braków, które mogą jeszcze ze mną skonsultować i uzupełnić. Rozłożenie kursu w czasie ma wpłynąć na jego efektywność, ugruntowanie wiedzy i nabywanych umiejętności podczas codziennej praktyki. Z tego samego powodu sugeruję ograniczenie liczebności grupy do **5 osób**. Optymalne efekty dają oczywiście szkolenia indywidualne. Formuła nie jest jednak zamknięta i jestem w stanie dostosować się do potrzeb danej organizacji, co oznacza, że prowadzę też szkolenia jednodniowe (8h lub 4h z przerwami na lunch i kawę).

- szkolenie/warsztaty podzielone na 3 lub 5 spotkań w obrębie Warszawy – **10.000 PLN + VAT**
- szkolenie/warsztaty jednodniowe – max 8h (z 2 przerwami) – **9.500 PLN + VAT**
- szkolenia jednodniowe – max 4h (z 1 przerwą) – **6.000 PLN + VAT**
- szkolenie dodatkowe (po ukończeniu kursu zasadniczego) 2h – **1800 PLN + VAT**
- szkolenie/warsztaty indywidualne 2h – **1700 PLN +VAT**

- **mowa inspirująca** np. – “Od pierwszego spojrzenia i uścisku dłoni do wielkiego biznesu.” lub “Budowa marki osobistej w oparciu o moc Twojego przekazu, czyli jak mówić do ludzi i dla ludzi.” – **8000 PLN + VAT**

W przypadku większej liczby osób zalecam podział na mniejsze grupy, by zachować formułę warsztatową ograniczając czas dla każdej z grup tak by zmieścić się w jednym dniu szkoleniowym. Spotkania warsztatowe w grupach może poprzedzać 60 minutowa prelekcja dla wszystkich, która stanowi wprowadzenie.

W ramach jednego dnia szkoleniowego mogę też przeprowadzić 4 sesje indywidualne (każda max 1,5h) poprzedzone 60 minutowym inspirującym wprowadzeniem na bazie prezentacji dla wszystkich.

Szkolenia prowadzę w całym kraju. Dysponuję całym sprzętem technicznym potrzebnym do przeprowadzenia szkolenia w dowolnej formule (Laptop (prezentacja z video), projektor, kamera, mikrofony, statywy, światło, tła fotograficzne).

Przy szkoleniach indywidualnych bardzo dobrze sprawdza się **formuła online**, podczas której wykorzystuję ogólnodostępne platformy komunikacyjne.

Z uwagi na fakt, że z wykształcenia jestem magistrem filologii angielskiej warsztaty mogą być prowadzone w **języku angielskim** lub być ukierunkowane na zadania związane z tym językiem (prezentacje, przemówienia, wypowiedzi dla mediów, video-wizytówki, video-publikacje w mediach społecznościowych)

sergiusz-ryczel.pl

tel. 513 111 623

ryczel.sergiusz@gmail.com

<https://www.linkedin.com/in/sergiusz-ryczel>

Sergiusz Ryczel

konsultant marki osobistej
trener wystąpień publicznych

I will help you to build your **PERSONAL BRAND**

based on **Public Speaking Skills**

Sergiusz Ryczel

DOBRZE GADA

Pomogę zbudować Twoją **MARKĘ OSOBISTĄ**

w oparciu o umiejętność **Medialnych Wystąpień Publicznych**